לנפגעי מערכות ישראל ופעולות האיבה

התשע"ט 2018

כוחנו באחדותנו

מצגת מלווה: שקופית פתיחה- יום ההוקרה- כוחנו באחדותנו. (מצ"ב)
ברקע: שיר הנושא של יום ההוקרה "כנראה שנצחנו" - <https://youtu.be/fpoiw2yTn-w>

מנחה:

היום, יז בכסלו, אנו מתכנסים כאיש אחד בלב אחד, כאן ב _____ ובבתי ספר רבים בכל חלקי הארץ, בקהילות, במכינות, בצבא הגנה לישראל, בבית הנשיא, בכנסת ועוד- לציון יום ההוקרה לנפגעי מערכות ישראל ופעולות האיבה.